柏崎・夢の森公園 管理事務所宛 TEL：0257-23-5214 FAX:0257-23-5113

記入日   年  月  日

大型駐車場利用申請書

大型駐車場利用を希望しますので、以下のとおり申請いたします。

申
請
者

会社(団体)名

当
日
連
絡
が
取
れ
る
方

会社(団体)名

住所 〒

フリガナ

氏名

 TEL

FAX

E-mail

連絡先

TEL      (    )

 氏名

ツアー(団体名)名

利用日時     年  月  日(  )     時  分から   時   分

バス種別 □大型   台   □中型   台   □マイクロ   台   □その他   台

人数 お客様      人 乗務員      人 添乗員     人

利用目的
□トイレのみ利用 □カフェの利用 □カキツバタまつりの見学 □園内の散策

□その他(                   )

旅行行程

(例)5/14 長野県長野市→高柳茅葺の宿宿泊→5/15 柏崎･夢の森公園でカキツバタ見学→フィッシャ

ーズケープでおみやげタイム→長野市到着

※台数(大型駐車場 4 台)が限られていますので予定が確定次第お早めにご申請ください。先着順でご対応します。

許可申請は柏崎･夢の森公園管理事務所までお願いいたします(FAX：0257-23-5113)

※夢の森公園内のカフェをご利用の際は、別途ご予約ください(カフェ TEL：0257-35-6007)。

※他の駐車バスが行程遅れでなどで出発が遅れ、そのバスが移動しておらず駐車している場合は本紙をいただい

ていても回送をお願いする場合もございます。

※受理でき次第、使用許可証を発行しますので、届かない場合はご連絡ください。許可証は、当日バスの外から

確認できるように設置をお願いいたします。

【アンケート(ご協力お願いします)】

1.柏崎・夢の森公園をどこで知りましたか？

☐ネット検索 ☐テレビ ☐ラジオ ☐Facebook ☐Twitter ☐Instagram ☐紹介 ☐他の旅行会社のツアーを見て

☐遊びに来たことがあったため ☐その他(             )

2.要望などありましたら、ご記入ください。

※既存の旅行日程表などがありましたら、そちらを送付してください。